СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора аренды
[bookmark: _GoBack]г. __________ 	              "__" ______ 20__ г.

____________________________ , именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице ____________________________, действующего на основании __________, с одной стороны, и _____________________, именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице  _____________________, действующего на основании __________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Расторгнуть договор аренды N __ от "__" ______ 20__ г. (далее - Договор) с момента подписания настоящего Соглашения.
2. Все обязательства Сторон по Договору прекращаются с момента его расторжения и возврата арендованного имущества Арендодателю по акту приема-передачи.
3. В акте приема-передачи должно быть указано состояние арендуемого имущества на момент передачи.
4. Акт должен быть составлен и подписан уполномоченными представителями Сторон в течение ____дней с момента подписания настоящего Соглашения.
5. Арендатор оплачивает Арендодателю арендную плату в размере _________ (____________________) рублей в течение __ дней после возврата арендованного имущества по акту, указанному в п. 4 настоящего Соглашения.
6. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
7. Адреса и банковские реквизиты Сторон:

Арендодатель: ______________/_____________________
Арендатор: ________________/______________________

8. Подписи Сторон:

Арендодатель:
______________/_______________
М.П.
Арендатор:
______________/_______________
М.П.